



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 13/03/2018)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 23 / 2018 Licitação: 19/2018- PR

1	150117690	Serviços de lavação para Veículos Leves	UN	459,000	40,0000	18.360,00
2	150117691	Serviços de lavação para Vans / Ambulâncias / Kombi / Camion	UN	718,000	66,6600	47.861,88
3	150117692	Serviços de lavação para Micro-ônibus e Caminhonete	UN	232,000	113,3300	26.292,56
4	150117693	Serviços de lavação para Ônibus e Caminhão toco	UN	256,000	126,6600	32.424,96
5	150117694	Serviços de lavação para Caminhão trucado	UN	72,000	140,0000	10.080,00
6	150117695	Serviços de lavação para Máquinas Pesadas	UN	112,000	253,3300	28.372,96
7	150117696	Serviços de conserto e montagem de pneus para Veículos Leves	UN	208,000	35,0000	7.280,00
8	150117697	Serviços de conserto e montagem de pneus para Vans / Ambulâncias / Kombi / Camioneta	UN	487,000	45,0000	21.915,00
9	150117698	Serviços de conserto e montagem de pneus para Micro-ônibus e Caminhonete	UN	175,000	58,3200	10.206,00
10	150117699	Serviços de conserto e montagem de pneus para Caminhão toco	UN	225,000	71,6600	16.123,50
11	150117700	Serviços de conserto e montagem de pneus para Caminhão trucado	UN	154,000	71,6600	11.035,64
12	150117701	Serviços de conserto e montagem de pneus para Máquinas Pesadas	UN	111,000	149,9900	16.648,89
13	150117702	Serviços de montagem de pneus novos para Veículos Leves	UN	95,000	15,0000	1.425,00
14	150117703	Serviços de montagem de pneus novos para Vans / Ambulâncias / Kombi / Camioneta	UN	25,000	20,0000	500,00
15	150117704	Serviços de montagem de pneus novos para Micro-ônibus e Caminhonete	UN	30,000	26,6600	799,80
16	150117705	Serviços de montagem de pneus novos para Caminhão toco	UN	29,000	31,6600	918,14
17	150117706	Serviços de montagem de pneus novos para Caminhão trucado	UN	50,000	31,6600	1.583,00
18	150117707	Serviços de montagem de pneus novos para Máquinas Pesadas	UN	41,000	66,6600	2.733,06

TOTAL DO PROCESSO: 254.560,39

TOTAL: 254.560,39